
 

 

UCHWAŁA NR XXX/454/17 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Działając na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 roku  poz. 446) 

Rada Gminy  Jasienica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększyć  dochody  budżetu gminy o kwotę  449 553,00  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

2. Zwiększyć  wydatki  budżetu gminy o kwotę  499 610,50  złotych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

3. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą   88 540 687,40 złotych 

4. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą  96 310 476,23  złotych 

5. Przychody budżetu gminy wynoszą  8 494 032,83 złotych w tym: ·przychody z tytułu wolnych środków  

8 494 032,83 złotych 

6. Rozchody budżetu gminy wynoszą   724 244,00 złotych w tym: ·spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek  724 244,00 złotych 

7. Deficyt budżetu Gminy Jasienica w kwocie  7 769 788,83  złotych, pokryty  zostanie przychodami 

z tytułu wolnych środków w kwocie 7 769 788,83 złotych.  

8. Dokonać przeniesień wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy Jasienica. 

§ 3. 1. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jan Batelt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 3561



Załącznik do Uchwały Nr XXX/454/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Zwiększenie planu dochodów budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Nazwa - Treść Kwota       (zł.) 
1 2 3 4 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 2 276,00 

   w tym:  

  dochody majątkowe 2 276,00 

  w tym:                       

  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych źródeł 2 276,00 

2 600 Transport i łączność 10 297,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 7 420,00 

  w tym:                       

  wpływy z usług 1 024,00 

  wpływy z otrzymanych darowizn w postaci pieniężnej 6 396,00 

  dochody majątkowe 2 877,00 

  w tym:                      
 

  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 2 877,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 205,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 205,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 160,00 

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 45,00 

4 710 Działalność usługowa 171,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 171,00 

  w tym:                       

  wpływy z pozostałych odsetek 31,00 

  wpływy z różnych dochodów 140,00 

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 180,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 188,00 

  w tym:                       

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3561



  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 184,00 

  wpływy z pozostałych odsetek 4,00 

  dochody majątkowe 6 992,00 

  w tym:                       

  wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 6 992,00 

6 756 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

400 000,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 400 000,00 

  w tym:                       

  udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych 400 000,00 

7 801 Oświata i wychowanie 15 253,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 15 253,00 

  w tym:                       

  
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (ZSP Wieszczęta - wynajem sali 

gimnastycznej) 1 047,00 

  
wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych gminy (Gimnazjum Mazańcowice - wynajem 

sali gimnastycznej) 14 206,00 

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 223,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 4 223,00 

  w tym:                       

  wpływy z pozostałych odsetek 80,00 

  wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 143,00 

9 926 Kultura fizyczna  9 948,00 

   w tym:  

  dochody bieżące 9 948,00 

  w tym:                       

  wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 9 948,00 

RAZEM  449 553,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3561



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/454/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 2017 rok 

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 374 357,50 

  60004 Lokalny transport zbiorowy 317 961,50 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 317 961,50 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  317 961,50  

  60016 Drogi publiczne gminne 56 396,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 6 396,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 6396,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

6396,00 
 

   b) wydatki majątkowe 50 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  50 000,00  

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 60 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 60 000,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

60 000,00 
 

3 750  Administracja publiczna 30 000,00 

  75095 Pozostała działalność 30 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 18 300,00 

   w tym: dotacje na zadania bieżące  18 300,00  

   b) wydatki majątkowe 11 700,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  11 700,00 
 

4 801  Oświata i wychowanie 15 253,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3561



  80101 Szkoły podstawowe 1 047,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 1 047,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 1047,00,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

1047,00  

  80110 Gimnazja 14 206,00 

   w tym: 
 

   a) wydatki bieżące 14 206,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 14 206,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

14206,00  

5 851  Ochrona zdrowia 10 000,00 

  85111 Szpitale ogólne 10 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 10 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  10 000,00 
 

6 926  Kultura fizyczna  10 000,00 

  92601 Obiekty sportowe 10 000,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 10 000,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 10000,00 
 

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

10000,00  

   OGÓŁEM 499 610,50 

     

Przeznaczenie wydatków 
 

     

 Dział 600    

  wydatki bieżące   

   
infrastruktura drogowa  w sołectwie Rudzica zgodnie z dokonaną 

darowizną 
6 396,00 

   
wpłata gminy Jasienica na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego na dofinansowanie zadań bieżących 
317 961,50 

  wydatki majątkowe   

   zakup ciągnika dla sołectwa Jasienica 50 000,00 

     

 Dział 700    

  wydatki bieżące   

   utrzymanie obiektów gminnych 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3561



     

 Dział 750    

  wydatki bieżące   

   
wpłata gminy Jasienica na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego na dofinansowanie zadań bieżących 
18 300,00 

  wydatki majątkowe   

   
wpłata gminy Jasienica na rzecz Beskidzkiego Związku Powiatowo-

Gminnego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
11 700,00 

     

 Dział 801    

  wydatki bieżące   

   środki finansowe dla ZSP w Wieszczętach 1 047,00 

   środki finansowe dla Gimnazjum w Mazańcowicach 14 206,00 

     

 Dział 851    

  wydatki majątkowe   

   
dotacja dla Szpitala Wojewódzkiego w Bielsku-Białej na 

dofinansowanie zakupu systemu neuronawigacji dla potrzeb Oddziału 

Neurochirurgicznego 
10 000,00 

     

 Dział 926    

  wydatki bieżące   

   
bieżące koszty związane z utrzymaniem boisk i gminnych obiektów 

sportowych 
10 000,00 

   Razem: 499 610,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/454/17 

Rady Gminy Jasienica 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

   
Zmniejszenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 

2017 rok  

     

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 700  Gospodarka mieszkaniowa 1 283 780,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 283 780,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 1 283 780,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  1283780,00  

2 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 146,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 8 146,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 8 146,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  8 146,00  

   OGÓŁEM 1 291 926,00 

     

     

 Zmniejszenie  wydatków  

     

 
Dział 

700    

  
wydatki 

majątkowe   

   

Budowa sieci placów zabaw z elementami siłowni zewnętrznych na 

terenie Gminy Jasienica 
195 000,00 

   

Budowa farm fotowoltaicznych na potrzeby obiektów użyteczności 

publicznej w Gminie Jasienica 
1 088 780,00 

     

 
Dział 

900  
  

 
 

wydatki 

majątkowe 
  

   
Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Roztropice 8 146,00 

   RAZEM: 1 291 926,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3561



     

   

Zwiększenie wydatków budżetu Gminy Jasienica na 

2017 rok 
 

     

Lp. Dział Rozdział Nazwa - Treść kwota (zł.) 

1 600  Transport i łączność 308 146,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 308 146,00 

   w tym:  

   a) wydatki bieżące 8 146,00 

   w tym: wydatki jednostek budżetowych 8146,00  

   
w tym na; wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  

8146,00 
 

   b) wydatki majątkowe 300 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  300 000,00  

2 700  Gospodarka mieszkaniowa 733 780,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 733 780,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 733 780,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00  

   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  533 780,00 

 

3 851  Ochrona zdrowia 200 000,00 

  85195 Pozostała działalność 200 000,00 

   w tym:  

   b) wydatki majątkowe 200 000,00 

   w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne  200 000,00  

4 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

  92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 50 000,00 

   w tym: 
 

   b) wydatki majątkowe 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3561



   

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu 

terytorialnego  50 000,00 

 

   OGÓŁEM 1 291 926,00 

     

 Zwiększenie wydatków  

     

 
Dział 

600   
 

  wydatki bieżące   

   remonty dróg gminnych w sołectwie Roztropice 8 146,00 

  
wydatki 

majątkowe   

   Budowa drogi do PSZOK w Jasienicy 300 000,00 

     

 
Dział 

700    

  
wydatki 

majątkowe   

   Budowa Remizy OSP w Jasienicy 200 000,00 

   

Budowa sieci placów zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na 

terenie gminy Jasienica - modernizacja placów zabaw w sołectwach 

Iłownica i Biery 
195 000,00 

   

Budowa sieci placów zabaw z elementami siłowni zewnętrznej na 

terenie gminy Jasienica w sołectwach Międzyrzecze Dolne, 

Grodziec i Wieszczęta 
279 000,00 

   
projekt pn. "Słoneczna Gmina Jasienica" 59 780,00 

     

 
Dział 

851   
 

  
wydatki 

majątkowe 
  

   Budowa Ośrodka Zdrowia w Mazańcowicach 200 000,00 

     

 
Dział 

921  
  

  
wydatki 

majątkowe 
  

   

projekt "Budowa przeszklonego budynku- ogród tradycji 

w Jasienicy" 
50 000,00 

   RAZEM: 1 291 926,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3561


		2017-06-09T07:17:21+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




